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泥沙灾害警戒区域等
泥沙灾害特别警戒区域
泥沙灾害警戒区域

※泥沙灾害警戒区域
    记载至第 105 次指定
   （2020 年 11 月 20 日）

浸水设想区域（浸水深度）

房屋坍塌等泛滥设想区域

10.0-20.0ｍ未满
5.0-10.0ｍ未满
4.0-5.0ｍ未满
3.0-4.0ｍ未满
2.0-3.0ｍ未满
1.0-2.0ｍ未满
0.5-1.0ｍ未满
0.5ｍ未满

指定紧急避难场所
指定避难所
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測量法に基づく国土地理院長承認（使用）●●●
33 34

铃鹿之里
木地师山之子之家
铃鹿之里社区中心

0748-29-0211
0748-29-0001
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指定避难所的利用区分指定紧急场所的利用区分
大雨 地震 地震

永源寺地区

指定避难所一览表
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